Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

От «19» мая  2023 года                                                                                                      № 309
пгт. Междуреченский

Об итогах районного конкурса

рисунков «Открытка Победы»

Во исполнение плана работы управления образования администрации Кондинского

района, а также с целью формирования уважительного отношения к Отечественной

истории, Родине, ветеранам и гордости за защитников Отечества, приобщения к

семейным ценностям и традициям учащихся образовательных учреждений приказываю:

1. Утвердить итоги районного конкурса рисунков «Открытка Победы»  (приложение 1)

2. Снять с контроля исполнения приказа от  14 марта 2023 года № 153

 Начальник  управления образования                  Н.И. Суслова

Приложение

к приказу управления образования

от 19 мая 2023г № 309

Информационная справка об итогах проведения районного конкурса рисунков

«Открытка победы»

В соответствии с приказом управления образования от 14марта 2023г № 153«О проведении

районного конкурса рисунков «Открытка победы» с 20 марта 2023г. по 3 мая 2023г на базе МБОУ

ДО «Центр дополнительного образования» проведен районный конкурс рисунков «Открытка

победы».

В конкурсе приняли участие 16 образовательных учреждений.

Количество участников 156 человек.

1. МКОУ Алтайская СОШ – 6 человек

2. МБОУ Междуреченская СОШ – 12 человек

3. МКОУ Болчаровская СОШ –7 человек

4. МКОУ Кондинская СОШ – 17 человек

5. МКОУ Куминская СОШ – 18 человек

6. МКОУ Леушинская СОШ – 2 человека

7. МКОУ Морткинская СОШ – 8 человек

8. МКОУ Половинкинская СОШ –15 человек

9. МКОУ Ушьинская СОШ – 3 человека

10.МКОУ  Чантырская СОШ –17 человек

11.МКОУ Юмасинская СОШ – 3 человека

12.МКОУ Мулымская СОШ – 8 человек

13.МКОУ Шугурская СОШ – 10 человек

14.МКОУ Ягодинская СОШ – 2 человека

15.МБОУ ДО «Центр дополнительного образования» – 1 человек

16.МАДОУ ЦРР детский сад «Чебурашка» п. Междуреченский –27 человек

Протокол конкурса «Открытка Победы»

результат фамилия, имя

участника

образовательное

учреждение

руководитель

Возрастная категория 5-7 лет

1 место Романовская Варвара МАДОУ ЦРР – детский

сад «Чебурашка»

Демидова Татьяна

Георгиевна

Суднев Глеб МБОУ ДО «ЦДО» Цынглер Наталья

Николаевна

Герасимов Рамиль МКОУ  Кондинская СОШ Бронникова Татьяна

Николаевна

Литовских Марго МКОУ Чантырская СОШ Шутанова

Маргарита

Михайловна

2 место Филимонова

Кристина

МАДОУ ЦРР – детский

сад «Чебурашка»

Кучеренко Анна

Николаевна

Сапожников Сергей МАДОУ ЦРР – детский

сад «Чебурашка»

Иконникова Инна

Александровна

Калинина Ирина МКОУ Морткинская

СОШ

Васильева Светлана

Владимировна

3место Жуланова Олеся МКОУ Куминская СОШ Шабанова Елена

Анатольевна

Вырлан Милана МАДОУ ЦРР – детский

сад «Чебурашка»

Никитина Юлия

Александровна

Тамм Ева МКОУ Ягодинская СОШ Машурова Наталья

Леонидовна

Возрастная категория 8-12 лет

1 место Замараев Егор МКОУ Морткинская

СОШ

Добрынина Ольга

Валентиновна

Иванова Наталья МКОУ Чантырская СОШ Чеснакова Галина

Ивановна

 Меньшикова

Александра

МКОУ Куминская СОШ Бутова Надежда

Анатольевна

2 место Васильченко Яна МКОУ  Кондинская СОШ Вахонина Алла

Валерьевна

Кузьмина Арина МКОУ Мулымская СОШ Секисова Нина

Николаевна

 Ткачева Таисия МКОУ Луговская СОШ Ляпунова Валентина

Александровна

3место Хромова Ника МКОУ Половинкинская

СОШ

Петрова Юлия

Владимировна

Перовская Элина МКОУ Морткинская

СОШ

Володина Татьяна

Константиновна

 Циценко Елизавета МКОУ  Кондинская СОШ Коркина Ирина

Владимировна

Возрастная категория 13-16 лет

1 место Медведева Анна МКОУ Юмасинская

СОШ

Чикунова Наталья

Александровна

Кошеленкова Инна МКОУ Междуреченская

СОШ

Абзакова Райля

Суюндуковна

 Суднева Элеонора МКОУ Междуреченская

СОШ

Хоцкина Елена

Евгеньевна

2 место Чукомина Юля МКОУ Алтайская СОШ Усова Светлана

Валерьевна

Галушкина Дарья МКОУ  Чантырская СОШ Чеснакова Галина

Ивановна

Кузнецова Виктория  МКОУ Алтайская СОШ Усова Светлана

Валерьевна

3место Хлопова  Дарина МКОУ Чантырская СОШ Чеснокова Галина

Ивановна

Чернобровина

Вероника

МКОУ Алтайская СОШ Усова Светлана

Валерьевна

Члены комиссии:

Пищуленок Ольга Николаевна – Педагог дополнительного образования;

Пархоменко Дарья Михайловна – Педагог дополнительного образования.